
UCHWAŁA NR XXIII/151/2021 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:    
   

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2021 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 306.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 306.255,00 zł, 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.490.138,70 zł,w tym: 

-  dochody bieżące    15.460.138,70 zł, 

-  dochody majątkowe  30.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2021 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 816.317,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 345.455,70 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 470.861,74 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.786.201,14 złw tym: 

-  wydatki bieżące 15.456.138,40 zł, 

-  wydatki majątkowe 1.330.062,74 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zwiększył się deficyt budżetowy o kwotę 
510.062,44 zł, który po zmianach wynosi 1.296.062,44 zł i zostanie pokryty:Przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 94.087,85 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu,  projektu lub zadania finasowego z udziałem 
tych środków w kwocie 174.588,71 zł, 

- kredytów w kwocie 150.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, wynikających z rozliczenia budżetu na 
31.12.2020 r. w kwocie 307.083,73 zł, 

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych wynikającej z rozliczenia budżetu na 31.12.2020 r. w kwocie 
570.302,15 zł. 

2. W tabeli nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2021 r." do Uchwały 
Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domanice na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się  przychody gminy o kwotę 
1.275.860,17 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 94.087,85 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu  lub zadania finansowego  z udziałem 
tych środków o kwotę 174.588,71 zł, 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy w  § 950 o kwotę 307.083,73 zł, 

- z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w § 957 o kwotę 700.099,88 zł.Zmniejsza się przychody gminy 
o kwotę 765.797,73 zł,    w tym: 

- z tytułu kredytu na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w § 952 o kwotę 129.797,73 zł, 

- z tytułu kredytów planowanych do zaciągnięcia na zadania inwestycyjne  
w § 952 o kwotę 636.000,00 zł.    

3. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian zmianie ulega § 11 Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice 
z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 i otrzymuje 
następujące brzmienie: Ustala się limit zobowiązań: 

1)   z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu 2021 roku 
w kwocie 150.000,00 zł, 

2)  z tytułu kredytów na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 0,00 zł. 

§ 5. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2021 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2021-2024" do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021,  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Tabela Nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktykii Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2021 roku do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy 
Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2021 roku do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2021 r. i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów  publicznych w 2021r." do Uchwały Nr 
XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domanice na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 3



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/151/2021
Rady Gminy Domanice
z dnia 29 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 437 200,00 500,00 437 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 405 000,00 500,00 405 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 572,00 100,00 50 672,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 572,00 100,00 50 672,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 495 457,25 40 949,00 2 536 406,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

718 641,25 223,00 718 864,25

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 23,00 23,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 100,00 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

421 920,00 25 728,00 447 648,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 86,00 86,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 25 442,00 25 442,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 100,00 100,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

27 100,00 14 835,00 41 935,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1 500,00 1 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

16 800,00 13 335,00 30 135,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 327 796,00 163,00 1 327 959,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 163,00 163,00

758 Różne rozliczenia 5 764 410,00 21 883,00 5 786 293,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 056 096,00 21 883,00 3 077 979,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 056 096,00 21 883,00 3 077 979,00

801 Oświata i wychowanie 794 537,75 26,00 794 563,75

80101 Szkoły podstawowe 0,00 26,00 26,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

852 Pomoc społeczna 170 160,00 3 133,00 173 293,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 133,00 3 133,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 133,00 3 133,00

855 Rodzina 4 985 280,70 3 000,00 4 988 280,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 641 260,70 3 000,00 1 644 260,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 444 000,00 236 664,00 680 664,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 443 000,00 235 564,00 678 564,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

443 000,00 235 564,00 678 564,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 100,00 1 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 100,00 100,00

Razem: 15 183 883,70 306 255,00 15 490 138,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIII/151/2021
Rady Gminy Domanice
z dnia 29 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 456 943,00 282 311,92 739 254,92

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 437 043,00 282 311,92 719 354,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -576,32 5 423,68

4260 Zakup energii 63 000,00 -23 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 3 500,63 10 000,63

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 2 000,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 132,00 -0,40 2 131,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 285 388,01 450 388,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 129 053,00 33 101,73 162 154,73

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 153,00 50 000,00 61 153,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 117 900,00 -16 898,27 101 001,73

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 200,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 200,00 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -17 298,27 72 701,73

750 Administracja publiczna 1 717 700,00 -15 420,63 1 702 279,37

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 000,00 8 000,00 57 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 129,00 -21 420,63 1 592 708,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009 184,00 -44 466,39 964 717,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 000,00 -6 358,00 66 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 28 903,76 108 903,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 500,00 19 500,00

75095 Pozostała działalność 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 500,00 0,00 57 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 500,00 0,00 57 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 5 000,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 968 165,00 151 614,71 6 119 779,71

80101 Szkoły podstawowe 3 967 196,00 -19 974,00 3 947 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 650,00 -15 974,00 102 676,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 770,00 1 570,00

4270 Zakup usług remontowych 17 050,00 -2 500,00 14 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -1 500,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -270,00 1 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 262 980,25 -3 000,00 259 980,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,25 -3 000,00 1 500,25

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

202 052,00 0,00 202 052,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 068,00 -89 438,00 8 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 863,00 89 438,00 148 301,00

80195 Pozostała działalność 270 976,75 174 588,71 445 565,46

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 577,88 19 505,81 164 083,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 268,60 3 544,05 29 812,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 776,12 6 386,15 31 162,27

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 501,62 1 160,31 5 661,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 253,75 1 201,69 4 455,44

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 591,18 218,34 809,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 771,14 17 771,14

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 228,86 3 228,86

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,12 27 249,67 28 609,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 247,11 4 005,11 4 252,22

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 81 069,91 81 069,91

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 675,68 15 675,68

4307 Zakup usług pozostałych 32 641,65 -5 439,66 27 201,99

4309 Zakup usług pozostałych 5 930,72 -988,35 4 942,37

851 Ochrona zdrowia 17 200,00 12 935,00 30 135,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 800,00 12 935,00 29 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 935,00 12 935,00

852 Pomoc społeczna 613 595,00 3 133,00 616 728,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00 3 133,00 6 633,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 620,00 2 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 469,76 469,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 6,49 506,49

855 Rodzina 5 215 943,70 1 000,00 5 216 943,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 641 260,70 1 000,00 1 642 260,70

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822 195,00 209 869,71 1 032 064,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 273 165,00 -25 694,29 247 470,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -632,11 4 867,89

4260 Zakup energii 98 200,00 -25 000,00 73 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 -62,18 1 937,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 443 000,00 235 564,00 678 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 8 451,43 33 451,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -426,56 1 573,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 644,00 2 000,00 6 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 049,00 1 000,00 2 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 13 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 707,00 196 364,00 600 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 700,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 -24,87 775,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 030,00 0,00 83 030,00

4260 Zakup energii 53 030,00 7 000,00 60 030,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 728 200,00 157 772,00 885 972,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 592 200,00 157 772,00 749 972,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 000,00 157 772,00 708 772,00

926 Kultura fizyczna 63 146,00 -20 000,00 43 146,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe 58 146,00 -20 000,00 38 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

Razem: 15 969 883,70 816 317,44 16 786 201,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 4



 

 

  Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXIII/151/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 marca 2021 roku 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy Domanice w 2021 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota    
2021 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   15.490.138,70 

2. Wydatki   16.786.201,14 

3. Wynik budżetu   1.296.062,44 

Przychody ogółem:   1.425.860,17 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach    

§ 905 94.087,85 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust.1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§ 906 174.588,71 

3. Kredyty § 952 150.000,00 

4. Pożyczki § 952 0,00 

5. Wolne środki z lat ubiegłych § 950 307.083,73 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 700.099,88 

Rozchody ogółem:   129.797,73 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 92.038,00 

2. Spłaty pożyczek długoterminowych § 992 37.759,73 

 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                                 Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Nr XXIII/151/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 marca 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 

oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 

etap - Gmina Domanice                                                                                             

2021r. - 15.000 zł                                                                                                   

2023r. I etap - 1.446.557 zł, w tym:                                                                                                                                                                                                                     

Pieńki - 811.445 zł                                                                                                               

Przywory Małe - 635.112 zł                                                                                                                                                                                  

2024r. II etap - 2.501.785 zł, w tym:                                        

Podzdrój - 577.485 zł                                                                                                                                                                                                                                               

Olszyc Szlachecki - 124.231 zł                                                                                           

Olszyc Włościański - 914.135 zł                                                                                          

Olszyc Folwark - 885.934 zł                                                                                                                                                                                                                                                 

(ogółem planowane nakłady 3.963.342 zł)

010 01010 6050 3 963 342,00 15 000,00 15 000,00 1 446 557,00 2 501 785,00 UG

2.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków 

w m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice 

oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, 

gm. Domanice                                                                                                                                                                                             

010 01010 6050 310 000,00 10 000,00 10 000,00 100 000,00 200 000,00 UG

3.
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  rozdzielczej z 

przyłączami w m. Domanice
010 01010 6050 440 000,00 40 000,00 40 000,00 100 000,00 300 000,00 UG

4. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01010 6050 385 388,01 385 388,01 235 388,01 150 000,00 UG

5. Zakup pompy głębinowej do wodciągu gminnego 010 01010 6060 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG

6.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3635W w miejscowości 

Domanice-Kolonia i Przywory Duże - dotacja celowa dla Powiatu 

Siedleckiego

600 60014 6300 560 000,00 160 000,00 400 000,00 UG

z tego źródła finansowania

20242023

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

2022

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Rozdz. § rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

Zadania majątkowe  w 2021 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2021 - 2024

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

Łączne koszty 

finansowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr  4

do Uchwały Nr XXIII/151/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 marca 2021 roku

7.

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3635W w m. 

Domanice-Kolonia na odcinku od Szkoły Podstawowej w 

Domanicach-Kolonia do skrzyżowania z drogą gminną - dotacja 

celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UG

8.
Przebudowa drogi gminnej Nr 360105W na odcinku Czachy-

Emilianówka
600 60016 6050 542 701,73 42 701,73 42 701,73 500 000,00 UG

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UG

10.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 23 201,00 23 201,00 23 201,00 UG

11.

Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 

przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi  

Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 528 772,00 528 772,00 434 684,15 94 087,85 UG

12. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 500 000,00 180 000,00 180 000,00 320 000,00 UG

13.

Budowa przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal (przyszkolna infrastruktura sportowa) w m. Olszyc 

Szlachecki, gmina Domanice

926 92601 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 UG

7 358 404,74 1 330 062,74 1 085 974,89 150 000,00 94 087,85 0,00 1 180 000,00 2 346 557,00 2 501 785,00 XOgółem

Halina Kolo

                      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 2



 

 

 

                                                               Załącznik Nr 5 

                                                                                                                      do Uchwały Nr XXIII/151/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2021 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2021 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu, w tym: 

 30.135 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 30.135 

    

2. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  29.735 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.800 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   12.935 

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400 

  

 

 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                                               Halina Kolo 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



 

 
                                                                     Załącznik Nr 6                                                                                                                                

do Uchwały Nr XXIII/151/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2021 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2021 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.564,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.564,00 

    

2. Wydatki, w tym   678.564,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 33.451,43 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 1.573,44 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 6.644,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 2.049,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 10.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 15.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 600.071,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  1.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 2.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 775,13 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 4.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4710 2.000,00 

 

 

 

 

                                                                    

               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                               Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                         Załącznik Nr 7                                                                                                                               

do Uchwały Nr XXIII/151/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 marca 2021 roku 
 

I. Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 136.000 

Ogółem 136.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3635W w m. Domanice-Kolonia na 
odcinku od Szkoły Podstawowej w Domanicach-

Kolonia do skrzyżowania z drogą gminną - dotacja 
celowa dla Powiatu Siedleckiego” 50.000 

3. 801 80103 2310 Urząd Gminy Wiśniew 8.000 

4. 801 80103 2310 Urząd Gminy Skórzec 10.000 

5. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 20.000 

6. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec  7.500 

7. 801 80104 2310 Urząd Gminy Zbuczyn   7.500 

8. 801 80104 2310 Urząd Gminy Kotuń   8.000 

9. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących 
z rodzin z problemem alkoholowym” 16.800 

10. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

2.500 

11. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie Kultury fizycznej 
5.000 

Ogółem 145.300 

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                                                   Halina Kolo  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A5CFDE-D36A-47FF-B852-63E857618132. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 5 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (16)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 6 (18)

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

